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Số:       /KH-SVHTT  Hà Nội, ngày       tháng 01 năm 2025 

 
 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Gặp mặt, tặng quà, thăm hỏi, tri ân cán bộ hưu trí và  

gia đình cán bộ thuộc diện chính sách Sở Văn hóa và Thể thao  

thành phố Hà Nội nhân dịp năm mới Xuân Ất Tỵ 2025 

———————— 
  

Thực hiện Kế hoạch của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội về việc 

tổ chức các hoạt động trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, Sở 

Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội xây dựng kế hoạch Gặp mặt, tặng quà, 

thăm hỏi, tri ân cán bộ hưu trí và các gia đình chính sách Sở Văn hóa Thể thao 

thành phố Hà Nội nhân dịp năm mới Xuân Ất Tỵ năm 2025, cụ thể như sau:  

I. MỤC ĐÍCH  

1. Gặp mặt, tri ân các đồng chí nguyên là cán bộ lãnh đạo nghỉ hưu tại Sở; 

công chức các phòng chuyên môn, viên chức là lãnh đạo (Giám đốc, Phó Giám 

đốc) các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa Thể thao thành phố Hà Nội đã nghỉ 

hưu nhằm khuyến khích cán bộ hưu trí tiếp tục có những đóng góp thiết thực cho 

sự phát triển của Sở Văn hóa và Thể thao trong những năm tiếp theo và thăm hỏi, 

tặng quà các gia đình cán bộ thuộc diện chính sách của Sở. 

2. Thông báo kết quả, thành tựu của Ngành Văn hóa - Thể thao Thủ đô Hà 

Nội đạt được trong năm 2024 và nhiệm vụ trọng tâm năm 2025. 

II. NỘI DUNG: 

1. Tổ chức thăm hỏi, tặng quà gia đình cán bộ, công chức, viên chức 

thuộc diện gia đình chính sách 

1.1. Đối tượng: 

Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động có hoàn cảnh khó khăn, gia 

đình thương binh, liệt sĩ, người có công với cách mạng đang công tác tại các 

phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội. 

1.2. Hình thức tổ chức: Gặp mặt, thăm hỏi, tặng quà tại gia đình các đồng 

chí cán bộ thuộc diện gia đình chính sách. 

1.3. Thời gian: Từ ngày 17/01 đến ngày 25/01/2025 (Tức từ ngày 18 đến 

ngày 26 tháng Chạp, năm Giáp Thìn 2024). 

1.4. Tổ chức thực hiện: Các phòng, đơn vị chủ trì và phối hợp với đại diện: 

Công đoàn Sở, Công đoàn đơn vị, phòng Tổ chức Pháp chế, Văn phòng Sở tổ 

chức gặp mặt, thăm hỏi và tặng quà tết của Sở đến gia đình các đồng chí cán bộ, 

công chức, viên chức, người lao động có hoàn cảnh khó khăn, gia đình thương 

binh, liệt sĩ, người có công với cách mạng đang công tác tại các phòng, ban, đơn 

vị sự nghiệp thuộc Sở. 
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2. Tổ chức hội nghị “Gặp mặt cán bộ hưu trí Sở Văn hóa và Thể thao 

qua các thời kỳ” 

2.1. Số lượng cán bộ hưu trí: 298 đại biểu 

2.2. Đối tượng:  

- Các đồng chí nguyên là Giám đốc, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao 

qua các thời kỳ đã nghỉ hưu: 18 đại biểu 

- Các đồng chí cán bộ hưu trí: 280 người, (bao gồm: (i) Các đồng chí 

nguyên là Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng; Công chức và hợp đồng lao động 

khối các phòng thuộc Sở đã nghỉ hưu. (ii) Các đồng chí Trưởng, Phó các đơn vị 

sự nghiệp thuộc Sở đã nghỉ hưu. (iii) Các đồng chí nguyên là Trưởng, Phó các 

đơn vị khối các công ty, xí nghiệp thuộc Sở đã nghỉ hưu). 

2.3. Hình thức tổ chức: Hội nghị gặp mặt. 

2.4. Thời gian: 15 giờ 00 phút, ngày 20/01/2025 - Thứ Hai (Tức ngày 21 

tháng Chạp, năm Giáp Thìn 2024). 

2.5. Địa điểm: Rạp Đại Nam (Số 89 Phố Huế, Hà Nội). 

2.6. Thành phần tham dự 

- Các đ/c cán bộ hưu trí của Sở Văn hóa và Thể thao 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;  

- Đại diện các tổ chức đoàn thể thuộc Sở: Công đoàn, Đoàn Thanh niên, Hội 

Cựu chiến binh. 

2.7. Kinh phí thực hiện: Trích từ nguồn chi thường xuyên của Sở Văn hóa 

và Thể thao Hà Nội cấp cho Văn phòng Sở năm 2025. 

2.8. Market hội nghị gặp mặt: In bạt hiflex, nền trang trí hoa đào, biểu tượng 

Khuê Văn Các, chữ màu vàng hoặc đỏ. 

 
 

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO  

 
GẶP MẶT  

CÁN BỘ HƯU TRÍ SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI  

XUÂN ẤT TỴ 2025 

  
 

Hà Nội, ngày 20 tháng 01 năm 2025 
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III. BAN TỔ CHỨC  

* Trưởng ban 

1. Ông Đỗ Đình Hồng, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở VHTT Hà Nội –  

* Phó Trưởng ban 

2. Ông Phạm Xuân Tài, Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Giám đốc Sở VHTT Hà Nội;  

3. Bà Lê Thị Ánh Mai - Chủ tịch Công đoàn Sở, Phó Giám đốc Sở VHTT Hà Nội - 

* Ủy viên 

4. Ông Đào Vương Long - Chánh Văn phòng Sở VHTT Hà Nội;  

5. Bà Nguyễn Thị Minh Hạnh - Trưởng phòng Tổ chức Pháp chế;  

6. Bà Nguyễn Thị Thu Huyền - Phó Giám đốc phụ trách Nhà hát Chèo Hà Nội. 

7. Ông Lê Xuân Kiêu - Đảng ủy viên, Chủ tịch Hội CBC Sở, Giám đốc 

Trung tâm Hoạt động VHKH Văn Miếu - Quốc Tử Giám;  

8. Ông Dương Anh Minh - Bí thư Đoàn TNCS HCM Sở VHTT Hà Nội;  

Ngoài ra Ban Tổ chức trưng dụng một số cán bộ, công chức của các phòng 

chuyên môn thuộc Sở Văn hóa và Thể thao tham gia phục vụ Hội nghị. 
 

IV. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN 

1. Phòng Tổ chức Pháp chế 

- Rà soát, tổng hợp danh sách các đồng chí nguyên là Giám đốc, Phó Giám 

đốc Sở qua các thời kỳ; 

- Chủ trì phối hợp với các phòng, đơn vị sự nghiệp tổng hợp danh sách các 

đồng chí nguyên là Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng; Trưởng, Phó các đơn vị 

sự nghiệp thuộc Sở; Công chức và hợp đồng lao động khối các phòng chuyên 

môn thuộc Sở đã nghỉ hưu; 

- Chủ trì phối hợp với các phòng thuộc Sở tổng hợp danh sách công chức, 

và người lao động có hoàn cảnh khó khăn, gia đình thương binh, liệt sĩ, người 

có công với cách mạng đang công tác tại các phòng chuyên môn thuộc Sở. 

- Gửi giấy mời, tiếp đón các đại biểu dự hội nghị “Gặp mặt các đồng chí 

nguyên là Giám đốc, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao qua các thời kỳ” tại 

trụ sở Sở Văn hóa và Thể thao;  

- Phối hợp cùng các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở trong quá trình tổ 

chức gặp mặt, thăm hỏi các đồng chí nguyên là Trưởng phòng, Phó Trưởng 

phòng; Trưởng, Phó các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở; Công chức và hợp đồng lao 

động khối các phòng thuộc Sở đã nghỉ hưu qua các thời kỳ. 

- Phối hợp cùng các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở trong quá trình tổ 

chức gặp mặt, thăm hỏi gia đình công chức, viên chức thuộc diện gia đình 

chính sách. 

2. Văn phòng  

- Chuẩn bị nội dung chương trình, Kịch bản và dẫn chương trình Hội nghị 

“Gặp mặt các đồng chí cán bộ hưu trí Sở Văn hóa và Thể thao qua các thời kỳ”. 
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- Chuẩn bị Bài phát biểu cho lãnh đạo Sở. 

- Chuẩn bị phim tổng kết năm 2024 của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội. 

- Chuẩn bị hội trường, âm thanh, trang trí khánh tiết, bàn ghế phục vụ 

hội nghị. 

- Cử cán bộ phối hợp cùng phòng Tổ chức Pháp chế tiếp đón các đại biểu tại 

Hội nghị. 

- Bố trí xe đưa, đón các đồng chí lãnh đạo Sở qua các thời kỳ. 

- Chuẩn bị các quà tặng của ngành tặng các đại biểu tại Hội nghị “Gặp mặt 

cán bộ hưu trí”. 

- Phối hợp cùng phòng Tổ chức Pháp chế và các phòng, đơn vị sự nghiệp 

thuộc Sở trong quá trình tổ chức gặp mặt, thăm hỏi gia đình công chức, viên chức 

thuộc diện gia đình chính sách. 

- Dự toán kinh phí và thanh quyết toán kinh phí cho Gặp mặt, tặng quà, 

thăm hỏi, tri ân cán bộ hưu trí và gia đình cán bộ thuộc diện chính sách Sở Văn 

hóa Thể thao thành phố Hà Nội nhân dịp năm mới Xuân Ất Tỵ 2025.  

3. Trung tâm Thông tin Triển lãm Hà Nội 

- Cử cán bộ chụp ảnh lưu niệm cho các đại biểu. 

- Viết tin bài, đưa tin Hội nghị trên Website của Sở. 

- Chuẩn bị ấn phẩm in gửi các đại biểu (300 ấn phẩm). 

- Phối hợp với Nhà hát Chèo Hà Nội trang trí khánh tiết phục vụ Hội nghị 

gặp mặt cán bộ lãnh đạo Sở qua các thời kỳ tại Rạp Đại Nam ngày 20/01/2025. 

4. Phòng Quản lý Nghệ thuật 

Xây dựng và chuẩn bị Chương trình ca nhạc phục vụ Hội nghị gặp mặt cán bộ 

hưu trí của Sở năm mới Xuân Ất Tỵ 2025 từ 20 - 30 phút. 

5. Nhà hát Chèo Hà Nội 

- Chuẩn bị địa điểm, sân khấu, âm thanh, ánh sáng, trang trí khánh tiết, 

bàn ghế phục vụ hội nghị. 

- Chuẩn bị hoa quả, bánh kẹo, nước uống cho khách mời và các đại biểu.  

- Bố trí trông xe đại biểu tham dự hội nghị. 

6. Thủ trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở 

- Chủ trì và phối hợp với đại diện: Công đoàn Sở, Công đoàn đơn vị, phòng 

Tổ chức Pháp chế tổ chức gặp mặt, thăm hỏi và tặng quà tết của Sở đến các đồng 

chí nguyên là Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng; Trưởng, Phó các đơn vị sự 

nghiệp thuộc Sở; Công chức và hợp đồng lao động khối các phòng thuộc Sở đã 

nghỉ hưu và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động có hoàn cảnh khó 

khăn, gia đình thương binh, liệt sĩ, người có công với cách mạng đang công tác 

tại các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở theo sự phân công như sau: (i) 

Các cán bộ công chức khối các phòng thuộc Sở đã nghỉ hưu; Công chức, người 

lao động có hoàn cảnh khó khăn, gia đình thương binh, liệt sĩ, người có công 

với cách mạng: Các phòng chuyên môn tổ chức gặp mặt, thăm hỏi, tặng quà tại 
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gia đình. (ii) Các đồng chí Trưởng, Phó các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở đã nghỉ 

hưu; Viên chức và người lao động có hoàn cảnh khó khăn, gia đình thương 

binh, liệt sĩ, người có công với cách mạng: Các đơn vị sự nghiệp tổ chức gặp 

mặt, thăm hỏi, tặng quà tại gia đình. (iii) Các đồng chí Trưởng, Phó các đơn vị 

khối các công ty, xí nghiệp thuộc Sở đã nghỉ hưu: Giao phòng Tổ chức Pháp chế 

chuyển quà của Sở tới các đồng chí cán bộ đã nghỉ hưu. 

Tổng hợp kết quả báo cáo về Sở qua phòng Tổ chức Pháp chế. 

- Chịu trách nhiệm chuyển giấy mời, quà tết theo hướng dẫn của Ban Tổ 

chức Hội nghị. Bố trí đại diện lãnh đạo đơn vị đón tiếp cán bộ hưu trí tại buổi gặp 

mặt cán bộ hưu trí của Sở Văn hóa và thể thao. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Gặp mặt, tặng quà, thăm hỏi, tri ân cán bộ hưu 

trí và gia đình cán bộ thuộc diện chính sách của Sở Văn hóa Thể thao thành phố 

Hà Nội nhân dịp năm mới Xuân Ất Tỵ 2025, yêu cầu thủ trưởng các phòng, đơn 

vị nghiêm túc thực hiện các nội dung trên./. 

 
Nơi nhận: 
- Ban Giám đốc Sở; 

- Các phòng ban, đơn vị thuộc Sở (để t/hiện); 

- Chánh VP Sở;       

- Lưu: VT, TCPC (Thủy).  

 

 GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

Đỗ Đình Hồng 
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